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Підсумкові результати 

 

 100м юнаки     фінал     

1 .058 Голуб Ярослав 05.01.2001 Рівне-О .11,0 Романчук М.С. 

2 .005 Муза Максим 26.08.2001 Рівне-О .11,1 Дубич В.П. 

3 145 Буженін Данило 11.03.2003 Тернопіль-О .11,3 Васірук М.С. 

4 206 Скок Евгений 09.11.2003 Молдова .11,4 Рибакова Н.М. 

5 599 Маліновський Євген 21.12.2002 Чорноморськ .11,4 Стаднюк О.О. 

6 634 Колейчук Михайло 13.02.2004 Б.Дністровський .11,6 Сисоєв В.Г,Щербина Л.В. 

           60 юнаки 1/2 фінал     1        

1 35 Гросу Петр  27.01.2001 Молдова .7,58 Остапенко В. 

2 206 Скок Евгений 09.11.2003 Молдова .7,50 Рибакова Н.М. 

3 634 Колейчук Михайло 13.02.2004 Б.Дністровський 7,50 Сисоєв В.Г,Щербина Л.В. 

4 .058 Голуб Ярослав 05.01.2001 Рівне-О .7,36 Романчук М.С. 

5 235 Кліменко Максим .2003 Тернопіль-Кут. 7,52 Данилюк О.І. 

6 430 Рибачук Назар .2003 Львів-10 .7,58 Онищук С.В. 

 

 60м юнаки  1/2 фінал      2      

1 201 Галушко Іван 16.07.2002 Тирасполь .8,28 Рибакова Н.М. 

2 357 Іордан Андріан  01.01.2001 Молдова .7,50 Остапенко 

3 .005 Муза Максим 26.08.2001 Рівне-О .7,30 Дубич В.П. 

4 145 Буженін Данило 11.03.2003 Тернопіль-О .7,39 Васірук М.С. 

5 599 Маліновський Євген 21.12.2002 Чорноморськ 7,48 Стаднюк О.О. 

6 162 Пожарський Анатолій .2001 Сарни .7,59 Аврамишин О.А. 

 

 60м юнаки 1 забіг     

1 155 Голиш Вадим 17.04.2003 Мукачево DNS Панкулич І,Губін Є. 

2 35 Гросу Петр  27.01.2001 Молдова 7,55 Остапенко В. 

3 .011 Бондар Олександр 08.04.2004 Рівне-О 7,71 Бугайчук М.П. 

4 .058 Голуб Ярослав 05.01.2001 Рівне-О 7,36 Романчук М.С. 

5 201 Галушко Іван 16.07.2002 Тирасполь 7,53 Рибакова Н.М. 

6 1775 Сушицький Віталій 24.09.2002 Романів 7,88 Сушицький А. 

 

 60м юнаки 2 забіг     

1 .012 Солодкий Іван 23.09.2002 Рівне -О 7,90 Бугайчук М.П. 

2 121 Гилке Раду 02.05.2004 Молдова 7,87 Остапенко В. 

3 559 Серкіс Денис 06.03.2003 К.Бузька DNS Думич Л.Ю. 

4 1576 Гарврилишин Євген 10.08.2001 Тернопіль-О 7,67 
Васірук М.С.Большаков 
В.О. 

5 743 Мар'яш Ігор 01.06.2001 Тернопіль-О 7,92 Васірук М.С. 

6 65 Мартинов Артем 15.04.2005 Романів 8,02 Сушицький А. 

 60м юнаки 3 забіг     

1 .001 Ковальський Максим 13.09.2001 Рівне-О 7,91 Дмитрів Я.А. 

2 271 Семенюк Юліан 11.08.2002 Сокаль 7,60 Пікунова М. 

3 738 Юрчак Володимир 27.07.2001 Тернопіль-О 7,75 Васірук М.С. 

4 202 Симиренко Виталий 04.05.2002 Молдова 7,56 Рибакова Н.М. 

5 357 Іордан Андріан  01.01.2001 Молдова 7,50 Остапенко 

6 51 Дубов Максим 13.10.2002 Сокіл DNS Дорак Т.Й. 



 

60м юнаки 4 забіг юнаки 4 забіг 

 

1 53 Березовий Андрій 2004 Яворів DNS Паращич І.В. 

2 263 Кравчук Максим 03.02.2003 Сокаль 7,76 Пікунова М. 

3 14 Філатов Назар 05.11.2002 Сокіл 7,96 Дорак Т.Й. 

4 145 Буженін Данило 11.03.2003 Тернопіль-О 7,46 Васірук М.С. 

5 203 Симиренко Валентин 04.05.2002 Молдова 7,69 Рибакова Н.М. 

6 101 Чигарьов Роман 05.07.2005 Мукачево DNS Андреасово Л.В. 

 60м  юнаки 5 забіг     

1 196 Пухонський Роман .2004 Тернопіль-Кут. 8,14 Гавронська Н.Я. 

2 285 Марчук Роман 27.11.2003 Сокаль 7,93 Пікунова М. 

3 236 Ковалевич Остап 16.06.2002 Львів-Сокіл DNS Капачинський В.С. 

4 740 Басістий Демян 15.12.2004 Тернопіль-О DNS Дуда О.В. 

5 205 Томак Владислав 29.05.2001 Молдова 7,72 Рибакова Н.М. 

6 100 Єсаульцев Павло 17.01.2004 Мукачево 7,88 Андреасова Л.В. 

 60м юнаки   6 забіг     

 

1 406 Назаркевич Олександр 24.10.2006 Львів-Сокіл 9,66 Маліцький О.В. 

2 275 Сич Данило 24.02.2003 Сокаль 7,92 Кретів О.М. 

3 162 Пожарський Анатолій .2001 Сарни 7,62 Аврамишин О.А. 

4 206 Скок Евгений 09.11.2003 Молдова .7,44 Рибакова Н.М. 

5 730 Пошва Віталій .2002 Тернопіл-Кут. 7,73 Гавронська Н.Я,Данилюк О.І. 

6 212 Драгушан Даниил 23.02.2002 Молдова 7,72 Кулиш И.Н. 

 

 60м юнаки     7 забіг     

1 210 Лауер Станислав 08.06.2002 Молдова 8,01 Кулиш И.Н. 

2 273 Тимчак Андрій 29.01.2004 Сокаль DNS Кретів О.М. 

3 72 Первинець Данило 29.03.2002 Львів-Кутенка DNS Порошина О.В. 

4 209 Шова Григорий 06.10.2003 Молдова 7,76 Кулиш И.Н. 

5 407 Лис Остап 26.03.2004 Львів-Сокіл 8,21 Маліцький О.В. 

 

 60м юнаки    8 забіг     

1 38 Матвійців Андрій 2006 І.Франківськ-Д 9,15 Мельник О.И. 

2 18 Дудка Назар 30.01.2004 Дрогобич DNS Журавчак П.В. 

3 .005 Муза Максим 26.08.2001 Рівне-О 7,35 Дубич В.П. 

4 46 Андрухів Максим 07.09.2001 Сокіл-УФК 7,52 
Федоренко В,Черних В,Хіміон 
Т 

5 235 Кліменко Максим .2003 Тернопіль-Кут. 7,52 Данилюк О.І. 

6 103 Ласло Дмитро 23.02.2006 Мукачево 9,68 Андреасова Л.В. 

 

 60м юнаки         9 забіг     

1 44 Белей Назар 2006 І.Франківськ-Д 9,34 Мельник О.И. 

2 107 Трило Тарас 23.03.2004 Жовква-УФК 7,88 
Федоренко В,Черних 
В,Сташків М. 

3 195 Пупко Максим .2004 Тернопіль-Кут. 7,74 Гавронська Н.Я. 

4 11 Скіценко Максим 10.08.2001 Чорноморськ 7,71 Малютін М.В. 

5 .014 Осташевський Віктор 17.03.2002 Рівне-О 7,85 Чулаєвська Н.Ю. 

 60м     юнаки                 10 забіг    

1 599 Маліновський Євген 21.12.2002 Чорноморськ 7,51 Стаднюк О.О. 

2 .073 Семенюк Вадим 05.01.2004 Рівне-А 7,94 Захожий В.О. 

3 .065 Забегалін Михайло 20.05.2003 Рівне-А 7,79 Грабовська Д.Г. 

4 163 Сазонов Сергій .2001 Сарни 7,82 Аврамишин О.А. 



5 738 Трач Вадим 2001 Тернопіль-Кутор DNS Данилюк О.І. 

6 .033 Шевчук Ілля 03.08.2002 Рівне-О 8,11 Чулаєвська Н.Ю. 

 

 60м юнаки      11 забіг     

1 291 Дзись Богдан 24.04.2003 Н.Волинськ 7,74 Король В.І. 

2 .039 Каушнян Дмитро 08.09.2001 Рівне-О 7,72 Машаненков О.В. 

3 152 Штремпель Крістіан 10.02.2003 Мукачево DQ Губін Є.В, Панкулич І.В. 

4 274 Медвідь Віктор 11.01.2005 Сокаль 8,81 Кретів О.М. 

5 745 Жеребний Олександр 23.06.1905 Тернопіль-Кут. 7,65 Данилюк О.І. 

 60м юнаки        12 забіг     

1 194 Танасійчук Ігор .2003 Тернопіль-Кут. 7,75 Гавронська Н.Я. 

2 112 Мончук Віктор .2001 Львів-2 7,92 Парамуд О.Д. 

3 634 Колейчук Михайло 13.02.2004 Б.Дністровський 7,47 Сисоєв В.Г,Щербина Л.В. 

4 267 Кацьма Андрій 04.12.2003 Сокаль 8,01 Кретів О.М. 

5 52 Квас Микола 2003 Яворів 8,90 Паращич І.В. 

6 288 Горгуш Роман 17.11.2002 Н.Волинськ 7,73 Король В.І. 

   60м юнаки         13 забіг    

 

1       

2 163 Горгота Андрій .2001 Львів-2 7,76 Парамуд О.Д. 

3 290 Грицак Ілля 04.10.2003 Н.Волинськ 7,79 Король В.І. 

4 430 Рибачук Назар .2003 Львів-10 7,55 Онищук С.В. 

5 .034 Легкий Максим 07.11.2002 Рівне-О 7,93 Подолянко В.З. 

6  Маковійчук Максим .2000 Чернівці 7,43  

 

 60м чоловіки 1 забіг     

1 1966 Гігера Сергій 16.07.2000 Луцьк 7,21 Киричук В.М. 

2 1977 Бубняк Назар 21.01.2000 Луцьк 7,23 Сієнко О.Ю. 

3 36 Попилевський Дмитро 20.06.2000 Молдова 7,68 Остапенко В. 

4 1741 Кузін Максим 1997 Чернівці 7,08 Слюсарєва Л.П. 

5 148 Флисник Назарій 30.06.2000 Тернопіль-О 7,19 Васірук М.С. 

6 307 Котормус Степан 27.12.1999 Львів-Кутенка 7,65 Порошина О.,Журавчак П 

       

 60м чоловіки   2 забіг     

1 1980 Яцюра Максим 03.07.2002 Луцьк 7,62 Киричук В.М. 

2 .004 Долгушин Ярослав 04.06.1999 Рівне-О 7,42 Чулаєвська Н.Ю,Нечипорук  

3 350 Єретик Юліан .1993 Буськ 7,66 Єретик В.Ю. 

4 406 Жилдас Гей Бахі 1987 І.Франківськ-Д 7,26 Фотуйма О.Я. 

5 545 Стадницький Роман 29.10.1996 Львів-10 7,39 Калантаєвський О.Ю та Ю.О. 

6 431 Коляда Орест  .1998 Львів-10 7,99 Онищук С.В. 

 

 100м дівчата     фінал     

1 51 Цукур Анна 25.11.2002 Чорноморськ 12,4 Стаднюк О.О. 

2 .035 Джетібаєва Марія 18.02.2001 Рівне-О 12,5 Машаненков О.В. 

3 101 Герус Анастасія 03.09.2003 Сокіл-УФК 12,6 
Федоренко В,Черних В,Дорак 
Т 

4 146 Гараева Яна 2002 Молдова 12,8 Забалухіна Т.А. 

5 3 Страп Наталія 03.09.2003 Сокіл 12,8 Дорак Т.Й. 

6 348 Василяшко Христина 03.06.2001 Тернопіль-О 12,9 Васірук М.С. 

 

 60 м дівчата 1/2 фінал    1     

1 233 Хаван Даниїла 15.06.2001 Мукачево 8,29 Панкулич І,Губін Є. 

2 146 Гараева Яна 2002 Молдова 8,22 Забалухіна Т.А. 

3 2253 Лаврик Сніжана .2005 Тернопіль-Кут 8,39 Ситарчук М,Данилюк О. 



4 51 Цукур Анна 25.11.2002 Чорноморськ 8,06 Стаднюк О.О. 

5 101 Герус Анастасія 03.09.2003 Сокіл-УФК 8,17 Федоренко В,Черних В,Дорак  

6 166 Коваль Оксана .2000 Сарни 8,41 Аврамишин О.А. 

 

 60м дівчата 1/2 фінал      2     

1 264 Гоба Каріна 18.09.2002 Сокаль 8,38 Пікунова М. 

2 3 Страп Наталія 03.09.2003 Сокіл 8,21 Дорак Т.Й. 

3 .035 Джетібаєва Марія 18.02.2001 Рівне-О 8,17 Машаненков О.В. 

4 348 Василяшко Христина 03.06.2001 Тернопіль-О 8,24 Васірук М.С. 

5 .013 Желязко Аліна 13.04.2003 Рівне-О 8,32 Дмитрів Я.А. 

6 .069 Титова Владислава 16.01.2004 Рівне-А 8,40 Грабовська Д.Г. 

 

              60м дівчата    1 забіг     

1 .013 Желязко Аліна 13.04.2003 Рівне-О 8,33 Дмитрів Я.А. 

2 152 Устай Анастасія 04.01.2005 Мукачево 9,13 Губін Є.В,Панкулич І.В. 

3 216 Бергий Ксения 25.07.2004 Молдова 8,79 Кулиш Н.М. 

4 348 Василяшко Христина 03.06.2001 Тернопіль-О 8,32 Васірук М.С. 

5 276 Ковальчук Аліна 08.05.2002 Костопіль 8,49 Рябушко Ю.В. 

6 269 Бурчин Даяна 17.08.2005 Сокаль 9,54 Кретів О.М. 

  60м дівчата     2 забіг     

1 268 Придаток Марта 18.06.2005 Сокаль 9,15 Кретів О.М. 

2       

3 164 Стріла Валентина .2001 Сарни 8,82 Аврамишин О.А. 

4 1499 Наконечна Дарина 2005 Лубни 9,69 Якуба М.В. 

5 214 Лисенко Инна 12.07.2004 Молдова 8,54 Кулиш Н.М. 

6 739 Ситник Софія 19.04.2005 Тернопіль-О 9,16 Дуда О.В. 

  60м дівчата     3 забіг     

1 736 Тирчак Ліза 05.02.2005 Тернопіль-О 9,06 Дуда О.В. 

2 551 Калашнікова Ольга 10.05.2005 К.Бузька 9,46 Думич Л.Ю. 

3 233 Хаван Даниїла 15.06.2001 Мукачево 8,34 Панкулич І,Губін Є. 

4 146 Гараева Яна 2002 Молдова 8,34 Забалухіна Т.А. 

5 3 Страп Наталія 03.09.2003 Сокіл 8,27 Дорак Т.Й. 

6 1970 Крутилко Дарина 18.07.2001 Луцьк 8,94 Сієнко О.Ю. 

  60м дівчата         4 забіг    

1 50 Підлуська Вікторія .2006 І.Франківськ-Д 9,49 Мельник О.И. 

2 408 Мигдаль Юлія 27.11.2005 Львів-Сокіл-- DNS Маліцький О.В. 

3 553 Курій Карина 03.05.2002 К.Бузька DNS Думич Л.Ю. 

4 264 Гоба Каріна 18.09.2002 Сокаль 8,38 Пікунова М. 

5 213 Афанасьева Арина 25.07.2004 Молдова 8,46 Кулиш Н.М. 

6 646 Корнієнко Вікторія 20.09.2002 Лубни 8,81 Якуба М.В. 

  60м дівчата    5  забіг    

1 2262 Дречко Ілона .2002 Тернопіль-Кут. 8,99 Гавронська Н.Я. 

2 .062 Грищук Дарина 07.02.2004 Рівне-А 8,74 Грабовська Д.Г. 

3 51 Цукур Анна 25.11.2002 Чорноморськ 8,06 Стаднюк О.О. 

4 .035 Джетібаєва Марія 18.02.2001 Рівне-О 8,32 Машаненков О.В. 

5 166 Коваль Оксана .2000 Сарни 8,4 Аврамишин О.А. 

6 428 Глеба Анастасія .2003 Львів-10 9,17 Онищук С.В. 

  60м дівчата     6  забіг    

1 99 Чухіна Вероніка 25.05.2005 Мукачево 8,49 Андреасова Л.В. 

2 545 Лата Єлізавета 10.12.2002 ЛУФК 8,79 Скалоцька М.В. 

3 123 Бегей Анастасія 26.05.2004 Львів-10 8,45 Яндола О.В. 

4 .069 Титова Владислава 16.01.2004 Рівне-А 8,42 Грабовська Д.Г. 

5 234 Кришинець Катерина 24.02.2005 Мукачево 9,19 Панкулич І.В.Губін Є. 



6 1383 Яценко Марія 02.05.2004 Львів-Д 9,46 Сташків М.В. 

  60м дівчата    7  забіг    

1 558 Стасюк Анастасія 14.04.2004 К.Бузька DNS Думич Л.Ю. 

2 1976 Іщенко Анастасія 06.12.2004 Луцьк 9,23 Сієнко О.Ю. 

3 2256 Войтович Соломія 2002 Тернопіль-Кут. 8,85 Рибій Н.Б. 

4 101 Герус Анастасія 03.09.2003 Сокіл-УФК 8,09 Федоренко В,Черних В,Дорак  

5 271 Федків Ліля 06.09.2003 Тернопіль-Р 8,71 Назарко В.В. 

6 541 Алейнікова Марія 07.01.2003 ЛУФК 8,87 Скалоцька М.В. 

  60м дівчата     8  забіг    

1       

2 429 Грицечко Анна-Марія .2004 Львів-10 DNS Онищук С.В. 

3 232 Січка Каріна 06.08.2004 Мукачево 9,08 Панкулич І.В. 

4 1956 Селітреннікова Анаст. 04.12.2001 Луцьк 8,81 Сієнко О.Ю. 

5 2253 Лаврик Сніжана .2005 Тернопіль-Кут 8,40 Ситарчук М,Данилюк О. 

6 277 Олійник Софія 12.02.2005 Тернопіль-Р DNS Салук І.А. 

  60м дівчата                    9  забіг    

1 406 Шевцова Вікторія 07.04.2006 Львів-Сокіл 10,28 Маліцький О.В. 

2 304 Ботош Камілла 20.10.2005 Мукачево 8,76 Панкулич І.В. 

3 1958 Каламарчук Христина 26.09.2004 Луцьк 9,11 Окач І.В. 

4 215 Леонтьева Ирина 18.11.2003 Молдова 9,05 Кулиш Н.М. 

5 47 Українець Ірина .2004 І.Франківськ-Д 8,82 Мельник О.И 

6 2432 Кабацій Серафіма 11.08.2004 Мукачево 8,94 Андреасова Л.В. 

  60м дівчата                 10 забіг    

1 1962 Семенюк Анастасія 18.05.2004 Луцьк 8,64 Окач І.В. 

2 96 Куликова Ева 03.07.2004 Молдова 9,08 Остапенко В. 

3 1967 Муза Марта 28.04.2001 Луцьк 8,71 Киричук В.М. 

4 272 Оверко Каріна 18.09.2005 Сокаль 8,92 Кретів О.М. 

5 638 Єрушенко Катерина 22.09.2004 Б.Дністровський 8,51 Стсоєв В.Г,Щербина Л.В. 

6 1964 Ємельяненко Емілія 19.12.2002 Луцьк 9,35 Окач І.В. 

  60м дівчата               11  забіг    

1 270 Федків Юлія 06.09.2003 Тернопіль-Р 8,68 Назарко В.В. 

2 2459 Радей Валентина 16.02.2003 Мукачево 8,82 Андреасова Л.В. 

3 1978 Півчук Ірина 20.04.2003 Луцьк 8,51 Іваницька К.Ю. 

4 51 Латовська Анастасія 11.11.2004 Нетишин 8,67 Краснов О.Г. 

5       

6 1957 Федчик Естер 13.04.2005 Луцьк 9,13 Окач І.В. 

                60м жінки 1 забіг     

1 1570 Зазуляк Ольга 22.11.1994 Тернопіль-Р 8,84 Салук І.А. 

2 918 Чоропіта Даша 1999 Чернівці 8,32 Слюсарєва Л.П. 

3 42 Савчин Софія 16.08.2000 ЛДУФК 8,70 Дух Т.І. 

4 541 Григор'єва Юлія   15.02.2000 Львів-10 8,22 Калантаєвський О.Ю,Єретик В.Ю. 

5 936 Ватаманюк Вікторія 1996 Чернівці 8,13 Слюсарєва Л.П. 

6 58 Довганич Владислава 29.01.2000 ЛДУФК 9,16 Дух Т.І. 

 

  300м юніори   фінал    

1 204 Черней Денис 26.12.2000 Молдова 36,94 Рибакова Н.М. 

2 .004 Долгушин Ярослав 04.06.1999 Рівне-О 37,12 Чулаєвська Н.Ю,Нечипорук І.А. 

3 1748 Паращук Максим 2000 Чернівці 37,44 Ячнюк І.О,Павлюк 

4 327 Корбут Нікіта 28.06.1999 Львів-Кутенка 37,61 Порошина О.В. 

 

               300м юніори 1 забіг     

1       

2 327 Корбут Нікіта 28.06.1999 Львів-Кутенка 37,79 Порошина О.В. 



3 .004 Долгушин Ярослав 04.06.1999 Рівне-О 37,53 Чулаєвська Н.Ю,Нечипорук І. 

4 1977 Бубняк Назар 21.01.2000 Луцьк 38,97 Сієнко О.Ю. 

  300м юніори    2 забіг    

1 161 Бельзецький Олександр 10.02.2000 Львів-Кутенка 43,84 Порошина О,В. 

2 107 Давидов Сергій .2000 Львів-2 39,27 Парамуд О.Д. 

3 733 Мархевка Андрій 2000 Тернопіль-Кутор 39,12 Данилюк О.І. 

4 204 Черней Денис 26.12.2000 Молдова 37,26 Рибакова Н.М. 

  300м юніори   3 забіг    

1 431 Коляда Орест  .1998 Львів-10 41,76 Онищук С.В. 

2 36 Попилевский Дмитр 20.06.2000 Молдова 40,13 Остапенко В. 

3 127 Томашівський Денис 19.09.2000 Львів-Кутенка 39,25 Порошина О.В,Пікунова М. 

4 1966 Гігера Сергій 16.07.2000 Луцьк 38,89 Киричук В.М. 

  300м юніори   4 забіг    

1 1748 Паращук Максим 2000 Чернівці 38.01 Ячнюк І.О,Павлюк 

2 110 П/К Гануляк Сергій 07.02.1997 Львів-Колос 40,03 Прокопенко В.І. 

3 763 П/К Трохімчук Юрій 25.12.1995 ЛШВСМ 35,79 
Калантаєвський О,Федоренко 
В,Кретів 

4 930 Білий Владислав 15.02.1999 Чернівці 40,03 Арсенюк М, Марченко Г. 

 

  300 м юнаки 2001-2002  фінал     

1 .058 Голуб Ярослав 05.01.2001 Рівне-О 
35,38- 

рекорд Романчук М.С. 

2 114 Васічкін Юрій 20.04.2001 Жовква-УФК 36,12 Федоренко В,Черних В,Сташків 

3 166 Соколов Остап 17.08.2001 ЛьвівКутенка 37,40. Порошина О,Капачинський В. 

4 500 Реган Руслан 28.04.2002 Жовква-УФК 37,46 Федоренко В,Черних В,Сташків 

  300м юнаки 2001-2002 1 забіг     

1 304 Решетило Віталій 29.04.2002 В.Волинський DNS Петрук В.П. 

2 35 Гросу Петр  27.01.2001 Молдова 38,37 Остапенко В. 

3 .039 Каушнян Дмитро 08.09.2001 Рівне-О 38,58 Машаненков О.В. 

4 1775 Сушицький Віталій 24.09.2002 Романів 42,37 Сушицький А. 

 

                  300м юнаки 2001-2002  2 забіг    

1 288 Горгуш Роман 17.11.2002 Н.Волинськ 40,07 Король В.І. 

1 558 Багдай Роман .2002 Дрогобич 48,13 Саврун Р.Д. 

2 42 Токар Назар .2002 Яворів DNS Кархут М.В. 

3 1401 Облядрук Валентин .2001 Калуш 38,63 Богоносюк М.В. 

4 162 Пожарський Анатолій .2001 Сарни 38,28 Аврамишин О.А. 

       

                300м юнаки 21001-2002  3 забіг    

1 306 Сидорович Максим 23.04.2002 В.Волинський DNS Петрук В.П. 

2 626 Лункаш Дмитро 22.02.2002 Б.Дністровський 40,22 Сисоєв В.Г, Щербина Л.В. 

3 357 Иордан Андриан  01.01.2001 Молдова DNS Остапенко 

4 .014 Осташевський Віктор 17.03.2002 Рівне-О DNS Чулаєвська Н.Ю. 

       

   300м юнаки 2001-2002        4 забіг    

1 .033 Шевчук Ілля 03.08.2002 Рівне-О 42,79 Чулаєвська Н.Ю. 

1 271 Семенюк Юліан 11.08.2002 Сокаль 40,34 Пікунова М. 

2 201 Галушко Іван 16.07.2002 Молдова DNS Рибакова Н.М. 

3 166 Соколов Остап 17.08.2001 Львів-Кутенка 38,16 Порошина О,Капачинський В. 

4 .034 Легкий Максим 07.11.2002 Рівне-О 40,75 Подолянко В.З. 

       

 

 

 



    300м юнаки 2001-2002       5 забіг 

1 599 Маліновський Євген 21.12.2002 Чорноморськ DNS Стаднюк О.О. 

1 297 Глазирин Максим 2002 Молдова 41,26 Забалухина Т.А. 

2 29 Лебедєв Володимир 19.11.2002 Львів-10 41,05 Калантаєвський О.Ю та Ю.О. 

3 551 Кузьма Степан 22.01.2001 ЛДЮСШ-2 38,40 Тарнакін ВТарнакінаОЄретик В. 

4 .014 Осташевський Віктор 17.03.2002 Рівне-О 39,15 Чулаєвська Н.Ю. 

   300м юнаки 2001-2002        6 забіг    

1 730 Пошва Віталій .2002 Тернопіл-Кут. DNS Гавронська Н.Я,Данилюк О.І. 

1 5 Пелих Павло 14.05.2002 Львів-Кутенка 40,02 Порошина О.В. 

2 202 Симиренко Виталий 04.05.2002 Молдова 38,60 Рибакова Н.М. 

3 540 Родченков Нікіта 31.08.2001 Львів-10 38,25 Калантаєвський О.Ю та Ю.О. 

4 .006 Новак Владислав 03.10.2001 Рівне -О 38,73 Дубич В.П. 

               300м юнаки 2001-2002         7 забіг 

1 .001 Ковальський Максим 13.09.2001 Рівне-О 41,04 Дмитрів Я.А. 

1 116 Тихонюк Роман 2002 І.Франківськ 41,82 Турчак В.І. 

2 203 Симиренко Валентин 04.05.2002 Молдова 39,02 Рибакова Н.М. 

3 114 Васічкін Юрій 20.04.2001 Жовква-УФК 36,94 Федоренко В,Черних В,Сташків 

4 738 Трач Вадим 2001 Тернопіль-Кутор 38,28 Данилюк О.І. 

              300м юнаки 2001-2002         8 забіг    

1 239 Ковалевич Остап 2002. Львів-Сокіл 39,92 Капачинський В.С. 

1 14 Івасиків Роман .2002 Дрогобич 45,17 Голембовська О.П. 

2 .005 Муза Максим 26.08.2001 Рівне-О 39,33 Дубич В.П. 

3 .058 Голуб Ярослав 05.01.2001 Рівне-О 35,83 Романчук М.С. 

4 11 Скіценко Максим 10.08.2001 Чорноморськ 39,10 Малютін М.В. 

                  300м юнаки 2001-2002        9 забіг 

1 745 Жеребний Олександр   Тернопіль-Кут. 38,64 Данилюк О.І. 

1 .038 Мішеня Максим 13.09.2001 Рівне-О 40,58 Дмитрів Я.А. 

2 212 Драгушан Даниил 23.02.2002 Молдова 39,40 Кулиш И.Н. 

3 500 Реган Руслан 28.04.2002 Жовква-УФК 37,94 Федоренко В,Черних В,Сташків 

4 .012 Солодкий Іван 23.09.2002 Рівне -О 40,55 Бугайчук М.П. 

      300м юнаки 2001-2002        10 забіг 

1 210 Лауер Станислав 08.06.2002 Молдова 40,85 Кулиш И.Н. 

2 112 Мончук Віктор .2001 Львів-2 40,10 Парамуд О.Д. 

3 163 Сазонов Сергій .2001 Сарини 40,69 Аврамишин О.А. 

4 9 Лукашук Віталій 19.06.2002 В.Волинськ-Р 39,47 Гнатюк В. 

 

                   300м юнаки 2003-2004        фінал 
1 206 Скок Евгений 09.11.2003 Молдова 38,19 Рибакова Н.М. 

2 .007 Миколаєнко Єгор 18.01.2004 Рівне-О 38,70 Дубич В.П. 

3 235 Кліменко Максим .2003 Тернопіль-Кут. 39,31 Данилюк О.І. 

4 152 Штремпель Крістіан 10.02.2003 Мукачево 40,21 Губін Є.В, Панкулич І.В. 

 

   300м  юнаки 2003-2004          1 забіг    

1 285 Марчук Роман 27.11.2003 Сокаль 42,01 Пікунова М. 

1 308 Газукін Нікіта 06.10.2003 В.Волинський DNF Троцюк М.П. 

1 .011 Бондар Олександр 08.04.2004 Рівне-О 41,60 Бугайчук М.П. 

2 298 Чернолуцкий Алекс. 2004 Молдова 46,63 Забалухина Т.А. 

3 290 Грицак Ілля 04.10.2003 Н.Волинськ 41,01 Король В.І. 

4 152 Штремпель Крістіан 10.02.2003 Мукачево 39,50 Губін Є.В, Панкулич І.В. 

       

   300м  юнаки 2003-2004         2 забіг    

1 155 Голиш Вадим 17.04.2003 Мукачево 44,09 Панкулич І,Губін Є. 

1 263 Кравчук Максим 03.02.2003 Сокаль 41,96 Пікунова М. 



1 159 Щур Максим 08.04.2004 Чорноморськ 42,31 Сіваченко О.Б. 

2 305 Зейналян Вадим 31.12.2004 В.Волинський 47,54 Петрук В.П. 

3 15 Никула Василь 12.06.2004 Чернівці 40,41 Арсенюк М, Марченко Г. 

4 .009 Вавулич Олександр 27.09.2004 Рівне-О 40,52 Дубич В.П. 

   300м  юнаки 2003-2004 3 забіг    

1 .010 Самолюк Дмитро 02.06.2004 Рівне-О 41,59 Дубич В.П. 

1 101 Чигарьов Роман 05.07.2005 Мукачево 47,57 Андреасово Л.В. 

1 65 Мартинов Артем 15.04.2005 Романів 41,55 Сушицький А. 

2 1487 Гузь Данило 02.03.2004 Лубни 40,94 Якуба М.В. 

3 206 Скок Евгений 09.11.2003 Молдова 38,50 Рибакова Н.М. 

4 291 Дзись Богдан 24.04.2003 Н.Волинськ 40,71 Король В.І. 

   300мюнаки 2003-2004 4 забіг    

1 433 Демчина Тарас 2004 Львів-10 46,53 Онищук С.В. 

1 .061 Грицюк Назар 2004 Рівне-А 44,75 Грабовська Д.Г. 

1 554 Гринчук Святослав 18.06.2006 К.Бузька 50,56 Думич Л.Ю. 

2 1747 Савкевич Дмитро 17.03.2004 Чернівці 43,57 Арсенюк М, Марченко Г. 

3 16 Череватий Любомир 08.07.2004 Сокіл 39,80 Дорак Т.Й. 

4 209 Шова Григорий 06.10.2003 Молдова 41,35 Кулиш И.Н. 

   300м юнаки 2003-2004 5 забіг    

1 225 Степаняк Роман .2004 Золочів DNS Бобало Д.М. 

1 559 Серкіс Денис 06.03.2003 К.Бузька 42,52 Думич Л.Ю. 

1 267 Кацьма Андрій 04.12.2003 Сокаль 42,52 Кретів О.М. 

2 355 Петришин Назар 2004 Буськ DNS Єретик В.Ю,Єретик Ю.В. 

3 .007 Миколаєнко Єгор 18.01.2004 Рівне-О 39,44 Дубич В.П. 

4 100 Єсаульцев Павло 17.01.2004 Мукачево 42,77 Андреасова Л.В. 

                         300м юнаки  2003-2004        6 забіг 

1 .071 Лафета Ярослав 2003 Рівне-А 43,51 Захожий В.О. 

 1    275 Сич Данило 24.02.2003 Сокаль DNS Кретів О.М. 

1 267 Пархалюк Дмитро 17.08.2003 Сокіл 42,91 Хіміон.Т.В. 

2 734 Фляк Іван 20.03.2004 Дрогобич-УФК 40,34 Федоренко В,Черних В,Журавчак. 

3 430 Рибачук Назар 2003 Львів-10 40,74 Онищук С.В. 

4 157 Цвигун Дмитро 10.03.2003 Чорноморськ 39,50 Сіваченко О.Б. 

                           300м юнаки 2003-2004         7 забіг 

1 .065 Забегалін Михайло 20.05.2003 Рівне-А 42,85 Грабовська Д.Г. 

1 69 Микитин Богдан 2003 Яворів 47,42 Семеряк М.О. 

1 216 Конєв Олег 13.09.2004 Львів-Сокіл 44,06 Хіміон Т.В. 

2 273 Тимчак Андрій 29.01.2004 Сокаль DNS Кретів О.М. 

3 715 Точілін Андрій-Мик 09.04.2003 Сокіл-УФК 40,58 Федоренко В,Черних В,Хіміон. 

4 63 Гумен Іван 2003 Яворів 43,79 Кархут М.В. 

                        300м юнаки 2003-2004         8 забіг 

1 57 Юхімов Назар 07.10.2003 Нетишин 45,09 Краснов О.Г. 

1 .072 Ліщук Ярослав 2003 Рівне-А 42,40 Захожий В.О. 

1 274 Медвідь Віктор 11.01.2005 Сокаль 48,68 Кретів О.М. 

2 117 Музика Ігор 24.03.2004 ДЮСШ -2-УФК 40,20 Федоренко В,Черних В,Музика В. 

3 121 Гилке Раду 02.05.2004 Молдова 40,35 Остапенко В. 

4 235 Кліменко Максим .2003 Тернопіль-Кут. 39,76 Данилюк О.І. 

                      300м юнаки 2003-2004       9 забіг 

272 Жук Андрій 13.12.2003 Тернопіль-Р. 45,52 Назарко В.В. 

231 Ремез Роман 15.03.2003 Львів-Сокіл 44,18 Капачинський В.С. 

431 Сольський Юрій .2003 Львів-10 44,45 Онищук С.В. 

62 Білецький Євнен 27.12.2003 Нетишин 42,03 Краснов О.Г. 

107 Трило Тарас 23.03.2004 Жовква-УФК 40,98 Федоренко В,Черних В,Сташків М. 

   300м юнаки 2003-2004            10 забіг    

1 555 Шуригайло Мирон .2005 Дрогобич DNS Кондрацька Г.Д. 



1 660 Тимошенко Андрій 02.02.2003 Лубни 42,49 Якуба М.В. 

1 .073 Семенюк Вадим 05.01.2004 Рівне-А 41,51 Захожий В.О. 

2 1230 Клімчук Віталій 27.01.2003 Ів.Франківськ 41,63 Кухній О.Л. 

3 157 Годьмаш Андрій 01.04.2003 Мукачево 40,59 Будкевич Г.Б. 

4 52 Голубєв Микола .2003 Дрогобич 44,90 Кондрацька Г.Д. 

 

  300м юніорки     фінал    

1 110 Шостак Мар'яна 24.10.2000 Дрогобич-УФК 39,96 Федоренко,Черних,Кондрацька 

2 541 Григор'єва Юлія   15.02.2000 Львів-10 44,16 
Калантаєвський О.Ю,Єретик 
В.Ю. 

3 166 Коваль Оксана 2000 Сарни 44,61 Аврамишин О.А. 

4 545 Гедз Юлія  05.07.2000 Львів-10 45,69 Калантаєвський О.Ю та Ю.О. 

 

   300м юніорки 1 забіг    

1       

2 545 Гедз Юлія  05.07.2000 Львів-10 46,25 Калантаєвський О.Ю та Ю.О. 

3 160 Фесун Софія 27.11.2000 Львів-10 47,54 Сташків А.Ю. 

4 220 Климів Оксана .2000 Львів-2 56,49 Парамуд О.Д. 

  300м юніорки   2 забіг     

1       

2 541 Григор'єва Юлія   15.02.2000 Львів-10 44,10 Калантаєвський О.Ю,Єретик В.Ю. 

3 110 Шостак Мар'яна 24.10.2000 Дрогобич-УФК 40,81 Федоренко,Черних,Кондрацька 

4 166 Коваль Оксана .2000 Сарни 44,74 Аврамишин О.А. 

  300м жінки  П/К     

1       

2 1726 П/К Соколовська Вал. 1998 Чернівці 44,33 Ячнюк О.І,Павлюк І.Г. 

3 12 П/К Ленська Ольга 1992 Ізраіль 42,16 Ленска І. 

4 1570 П/К Зазуляк Ольга 22.11.1994 Тернопіль-Р 48,00 Салук І.А. 

 

  300м дівчата 2001-2002  фінал    

1 233 Хаван Даниїла 15.06.2001 Мукачево 44,19 Панкулич І,Губін Є. 

2 109 Ходор Марія-Влад. 07.01.2002 К.Бузька-УФК 44,68 Федоренко В,Черних В,Думич Л. 

3 264 Гоба Каріна 18.09.2002 Сокаль 45,05 Пікунова М. 

4 348 Василяшко Христина 03.06.2001 Тернопіль-О 45,80 Васірук М.С. 

 

                 300м дівчата 2001-2002 1 забіг    

1 300 Каляпух Ярослава 25.06.2001 В.Волинський DNS Петрук В.П. 

1 115 Абабій Тетяна 2002 І.Франківськ DNS Дзундза В.М. 

2 276 Ковальчук Аліна 08.05.2002 Костопіль 46,69  Рябушко Ю.В. 

3 348 Василяшко Христина 03.06.2001 Тернопіль-О 46,16 Васірук М.С. 

4 161 Радчук Катерина 2002 Сарни 53,27 Аврамишин О.А. 

       

  300м дівчата 2001-2002   2 забіг    

1 646 Корнієнко Вікторія 20.09.2002 Лубни 46,79 Якуба М.В. 

1 298 Делимарская Евелина 2002 Молдова 46,53 Забалухина Т.А. 

2 264 Гоба Каріна 18.09.2002 Сокаль 45,68 Пікунова М. 

3 233 Хаван Даниїла 15.06.2001 Мукачево 44,01 Панкулич І,Губін Є. 

4 164 Стріла Валентина .2001 Сарни 47,94 Аврамишин О.А. 

  300м дівчата 2001-2002    3 забіг    

1 553 Курій Карина 03.05.2002 К.Бузька DNS Думич Л.Ю. 

1 7 Владичан Анастасія 17.05.2001 Чернівці 46,62 Арсенюк М, Марченко Г. 

2 349 Мороз Вікторія .2002 Буськ 49,32 Єретик В.Ю, Єретик Ю.В. 

3 109 Ходор Марія-Влад. 07.01.2002 К.Бузька-УФК 45,09 Федоренко В,Черних В,Думич Л. 

4 90 Совік Яна 30.10.2001 Львів-Колос 46,89 Прокопенко В,І,Капачинський 



   300м дівчата 2001-2002   4 забіг    

1 217 Соловій Софія .2002 І.Франківськ 54,3 Турчак В.І. 

2 51 Цукур Анна 25.11.2002 Чорноморськ DNS Стаднюк О.О. 

3 1970 Крутилко Дарина 18.07.2001 Луцьк DNS Сієнко О.Ю. 

4 939 Долинська Юлія 12.06.2002 Чернівці 52,14 Арсенюк М, Марченко Г. 

  300м дівчата 2001-2102    5 забіг    

1 1962 Семенюк Анастасія 18.05.2004 Луцьк 45,82 Окач І.В. 

1 301 Петрук Адріана 19.09.2002 В.Волинський 51,15 Петрук В.П. 

2 1956 Селітреннікова Анастасія 04.12.2001 Луцьк DNS Сієнко О.Ю. 

3 550 Камінська Андріана 04.10.2002 К.Бузька 49,23 Думич Л.Ю. 

4 165 Ткачук Галина .2001 Сарни DNS Аврамишин О.А. 

 

  300м дівчата 2003-2004 фінал    

1 111 Хіміч Анна-Марія 06.01.2006 Сокіл-УФК 42,79 Федоренко В,Черних В,Дорак Т. 

2 .069 Титова Владислава 16.01.2004 Рівне-А 43,29 Грабовська Д.Г. 

3 2262 Драгунцова Вікторія .2003 Тернопіль-Кут 43,82 Гавронська Н.Я. 

4 .013 Желязко Аліна 13.04.2003 Рівне-О 45,72 Дмитрів Я.А. 

 

  300м дівчата 2003-2004   1 забіг    

1 296 Миколишин Олекс-ра .2004 Золочів DNS Бобало Д.М. 

1 1957 Федчик Естер 13.04.2005 Луцьк DNS Окач І.В. 

1 2108 Кіц Юлія .2003 Львів-2 DNS Музика В. 

2 237 Григорович Ліда .2003 Золочів DNS Бобало Д.М. 

3 958 Пиляєва Ніколь 07.09.2004 Чорноморськ DNS Малютін М.В. 

4 277 Олійник Софія 12.02.2005 Тернопіль-Р DNS Салук І.А. 

        

  300м дівчата 2003-2004   2 забіг    

1 158 Нога Валерія .2005 Сарни DNS Аврамишин О.А. 

1 931 Ігнатьєва Анна 28.04.2003 Чернівці 56,36 Арсенюк М,Марченко Г. 

1 38 Брунцвик Юліана 10.03.2004 Воловець 1.01,91 Мельник А.М. 

2 214 Лисенко Инна 12.07.2004 Молдова 46,66 Кулиш Н.М. 

3 272 Оверко Каріна 18.09.2005 Сокаль 47,76 Кретів О.М. 

4 .069 Титова Владислава 16.01.2004 Рівне-А 43,38 Грабовська Д.Г. 

       

  300м дівчата 2003-2004   3 забіг    

1 369 Шворак Оксана .2003 Львів-2 DNS Музика В. 

1 557 Гринюк Тетяна 20.02.2004 К.Бузька DNS Думич Л.Ю. 

1 2253 Лаврик сніжана .2005 Тернопіль-Кут 47,22 Ситарчук М.М. 

2 353 Підвальна Анастасія 2003 Буськ DNS Єретик В.Ю.,Єретик Ю.В. 

3 428 Глеба Анастасія .2003 Львів-10 47,34 Онищук С.В. 

4 280 Гуріна Валерія 08.05.2004 Костопіль DNS Рябушко Ю,Кожарко С,ЯнчукС. 

       

  300м дівчата 2003-2004    4 забіг    

1 99 Чухіна Вероніка 25.05.2005 Мукачево 47,42 Андреасова Л.В. 

1 215 Леонтьева Ирина 18.11.2003 Молдова 47,59 Кулиш Н.М. 

1 558 Стасюк Анастасія 14.04.2004 К.Бузька 54.00 Думич Л.Ю. 

2 197 Татарінова Мирослава 2003 І.Франківськ-О 48,63 Дзундза  В.М. 

3 48 Кінаш Софія 01.03.2003 Сокіл 46,26 Хіміон Т.В. 

4 1964 Ємельяненко Емілія 19.12.2002 Луцьк 52,95 Окач І.В. 

  300м дівчата 2003-2004   5 забіг    

1 218 Бондарук Вікторія .2005 Тернопіль-Кут 56,24 Клименко О.В. 

1 304 Ботош Камілла 20.10.2005 Мукачево 48,09 Панкулич І.В. 

1 1499 Наконечна Дарина 2005 Лубни DNS Якуба М.В. 



2 551 Калашнікова Ольга 10.05.2005 К.Бузька 52,17 Думич Л.Ю. 

3 216 Бергий Ксения 25.07.2004 Молдова 45,15 Кулиш Н.М. 

4 559 Васеньова Анастасія 18.06.2003 Дрогобич 51,03 Кондрацька Г.Д. 

  300м дівчата  2003-2004   6 забіг    

1 2432 Кабацій Серафіма 11.08.2004 Мукачево 54,63 Андреасова Л.В. 

1 303 Галюк Тетяна 2004 І.Франківськ 52,78 Дзундза В.М. 

1 303 Українець Дарина 13.09.2003 В.Волинський 55,48 Петрук В.П. 

2 96 Куликова Ева 03.07.2004 Молдова 48,14 Остапенко В. 

3 647 Василенко Дар'я 29.09.2003 Лубни 45,41 Якуба М.В. 

4 556 Ходор Марта 21.06.2003 К.Бузька 47,84 Думич Л.Ю. 

  300м дівчата 2003-2004   7 забіг    

1 429 Грицечко Анна-Марія .2004 Львів-10 DNS Онищук С.В. 

1 25 Вознюк Жасміна 20.10.2004 Воловець 53,37 Мельник А.М. 

1 302 Кабак Ірина 08.05.2004 В.Волинський DNS Петрук В.П. 

2 213 Афанасьева Арина 25.07.2004 Молдова 46,04 Кулиш Н.М. 

3 123 Бегей Анастасія 26.05.2004 Львів-10 46,15 Яндола О.В. 

4 557 Білецька Ольга .2004 Дрогобич 56,46 Саврун Р.Д. 

  300м дівчата 2003-2004   8 забіг    

1 553 Вандич Анжела 18.02.2005 Дрогобич DNS Кондрацька Г.Д. 

1 2262 Драгунцова Вікторія .2003 Тернопіль-Кут 44,1 Гавронська Н.Я. 

1 344 Софяк Вікторія 2006 І.Франківськ 1.00,49 Дзундза В.М. 

2 155 Касьяненко Софія 05.05.2003 Мукачево 48,54 Панкулич І.В. 

3 111 Хіміч Анна-Марія 06.01.2006 Сокіл-УФК 43,28 Федоренко В,Черних В,Дорак Т. 

4 271 Федків Ліля 06.09.2003 Тернопіль-Р 47,62 Назарко В.В. 

  300м дівчата 2003-2004         9 забіг    

1 3 Бугай Орися 12.04.2004 В.Волинськ-Р DNS Каліновський В. 

1 1958 Каламарчук Христина 26.09.2004 Луцьк 50,15 Окач І.В. 

1 1976 Іщенко Анастасія 06.12.2004 Луцьк 51,87 Сієнко О.Ю. 

2 297 Забитівська Анастасія .2004 Золочів 52,56 Бобало Д.М. 

3 14 Алексеєва Анастасія .2003 Молдова 52,59 Забалухіна Т.А. 

4 935 Андронійчук Анастасія 02.03.2003 Чернівці 55,19 Арсенюк М,Марченко Г. 

            300м дівчата 2003-2004       10 забіг     

1 51 Латовська Анастасія 11.11.2004 Нетишин 48,65 Краснов О.Г. 

1 .070 Лавренюк Світлана 10.09.2003 Рівне-А 50,63 Грабовська Д.Г. 

1 232 Січка Каріна 06.08.2004 Мукачево 48,1 Панкулич І.В. 

2 1480 Чайковська Яна .2003 Тернопіль-Кут 50,38 Ситарчук М.М. 

3 .059 Машаненкова Анна 18.09.2003 Рівне-О 49.60 Машаненков О.В. 

4 356 Прилепська Катерина 06.05.2004 Бориспіль 46,52 Савченко М.В, Яцута Г.В. 

  300м дівчата 2003-2004    11 забіг    

1 560 Мазур Надія .2004 Дрогобич DNS Саврун Р.Д. 

1 .074 Салецька Маргарита 14.04.2004 Рівне-А 47,83 Захожий В.О. 

1 276 Баньковська Катерина 23.03.2004 Тернопіль-Р 1.03,00 Назарко В.В. 

2 .068 Колодич Олександра 21.08.2003 Рівне-А 47,66 Грабовська Д.Г. 

3 .013 Желязко Аліна 13.04.2003 Рівне-О 44,6 Дмитрів Я.А. 

4 508 Бала Анастасія .2003 Львів-10 44,96 Сташків М.В,Парамуд О.Д. 

  300м дівчата  2003-2004   12 забіг    

1 234 Кришинець Катерина 24.02.2005 Мукачево 52,39 Панкулич І.В.,Губін Є. 

1 2266 Федишин Наталія .2003 Тернопіль-Кут 49,5 Рибій Н.Б. 

1 324 Тимкович Анна 2006 І.Франківськ DNS Дзундза В.М. 

2 2459 Радей Валентина 16.02.2003 Мукачево 47,41 Андреасова Л.В. 

3 270 Федків Юлія 06.09.2003 Тернопіль-Р 47,97 Назарко В.В. 

4 1978 Півчук Ірина 20.04.2003 Луцьк 47,98 Іваницька К.Ю. 

 



      60м з/б юнаки   фінал     

1 46 Андрухів Максим 07.09.2001 Сокіл-УФК 

8,20-
рекорд Федоренко В,Черних В,Хіміон Т 

2 205 Томак Владислав 29.05.2001 Молдова 8,85 Рибакова Н.М. 

3 106 Рубаха Остап 06.01.2003 Сокіл-УФК 9,11 Федоренко В,Черних В,Хіміон Т. 

4 545 Боруцький Назар 13.10.2001 К-УФК 9,33 Скалоцька М.В. 

5 157 Цвигун Дмитро 10.03.2003 Чорноморськ 9,39 Сіваченко О.Б. 

 

 60м з/б   юнаки   2 забіг     

1 205 Томак Владислав 29.05.2001 Молдова 8,72 Рибакова Н.М. 

2 626 Лункаш Дмитро 22.02.2002 Б.Дністровський 9,93 Сисоєв В.Г, Щербина Л.В. 

3 46 Андрухів Максим 07.09.2001 Сокіл-УФК 8,31 Федоренко В,Черних В,Хіміон Т 

4 306 Сидорович Максим 23.04.2002 В.Волинський DNS Петрук В.П. 

 60м з/б  юнаки    3 забіг     

1 297 Глазирин Максим 2002 Бендери 10,08 Забалухина Т.А. 

2 157 Цвигун Дмитро 10.03.2003 Чорноморськ 9,43 Сіваченко О.Б. 

3 106 Рубаха Остап 06.01.2003 Сокіл-УФК 9,19 Федоренко В,Черних В,Хіміон Т. 

4 304 Решетило Віталій 29.04.2002 В.Волинський DNS Петрук В.П. 

 

  60м з/б дівчата фінал     

1 .035 Джетібаєва Марія 18.02.2001 Рівне-О 9,06 Машаненков О.В. 

2 146 Гараєва Яна 2002 Молдова 9,07 Забалухина Т.А. 

3 84 Гуріна Валерія 2004. Костопіль 9,42 Машаненков О.В. 

4 
  

062 Грищук Дарина 07.02.2004 Рівне-А 10,57 Грабовська Д.Г. 

5 298 Делимарская Евелина 2002 Бендери 11,02 Забалухина Т.А. 

6 612 Кушнір Валерія 14.04.2002 Б.Дністровський DNS Сисоєв В.Г,Щербина Л.В. 

  60м з/б дівчата        1 забіг    

1 560 Мазур Надія .2004 Дрогобич 11,87 Саврун Р.Д. 

2 .035 Джетібаєва Марія 18.02.2001 Рівне-О 9,16 Машаненков О.В. 

3 302 Петрук Андріана 08.05.2004 В.Волинський 12,05 Петрук В.П. 

4 298 Делимарская Евелина 2002 Бендери 10,47 Забалухина Т.А. 

5 545 Лата Єлізавета 10.12.2002 ЛУФК 10,32 Скалоцька М.В. 

  60м з/б дівчата        2 забіг     

1 146 Гараєва Яна 2002 Молдова 9,24 Забалухина Т.А. 

2 612 Кушнір Валерія 14.04.2002 Б.Дністровський 9,94 Сисоєв В.Г,Щербина Л.В. 

3 300 Каляпух Ярослава 25.06.2001 В.Волинський 11,03 Петрук В.П. 

4 84 Гуріна Валерія 2004. Костопіль 9,48  

5 .062 Грищук Дарина 
 

07.02.2004 Рівне-А 9,91 Грабовська Д.Г. 

 

 600м дівчата 1 забіг     

5 Шпур Ольга 04.04.2006 В.-Вольнський р-н 2.04,26 Калиновський В.В 

122 Бегень Ніколь 2008. Львів-10 2.33,13 Сташків А.Ю. 

197 Гринів Діана 2008. Ів.-Фран. DNS Турчак В.І.  

35 Чокнадій Ганна 21.12.2005 Воловець 2.06,42 Далекорей В.В. 

240 Федьковська Катерина 2006. Золочів DNS Бобало Д.М. 

557 Литвин Богдана 24.08.2007 К.-Буська 2.16,60 Думич Л.Ю. 

275 Маньківська  Марта 31.08.2006 Тернопіль р-н 2.30,20 Назарко В.В. 

222 Гаврилишин  Оля 2006. Золочів DNS Бобало Д.М. 

41 Чокнадій Валентина 04.02.2009 Воловець 1.57,14 Далекорей В.В. 

274 Дусанівська Віталіна 11.06.2006 Тернопіль р-н 2.46,77 Назарко В.В. 

13 Романишин Юлія 2006. Ів.-Фран. 2.09,50 Турчак В.І.  



917 Попазова Марія 18.01.2009 Чернівці 2.04,56 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

277 Олійник Христина .2005 Тернопіль р-н 2.00,62   

  600м дівчата          2 забіг      

6 Клуб Оля 2005. Яворів 2.05,97 Паращич І.В. 

869 Малюга Тетяна 2006. Львів-2 2.20,58 Музика В.  

52 Веселова Вероніка 01.08.2005 Нетішин 2.08,81 Краснов О.Г. 

236 Гаврилишин  Вікторія 2006. Золочів DNS Бобало Д.М. 

255 Михальченко Вікторія 03.09.2005 Львів-10 2.07,36 Сташків А.Ю. 

227 Баник Соломія 2005. Золочів DNS Бобало Д.М. 

297 Гладка Оля 2005. Золочів DNS Бобало Д.М. 

.064 Дем’янчук Софія 2003. Рівне 2.14,97 Грабовська Д.Д, 

337 Тимошенко Анастасія 2005. Буськ 2.04,40 Гаєвський М.П, 

1957 Федчик Естер 13.04.2005 Луцьк 2.01,25 Окач І.В.  

8 Малюга Анна 2006. Львів-2 2.21,28 Музика В.  

557 Білецька  Ольга 2004. Дрогобич DNS Саврун Р.Д. 

  600м дівчата           3 забіг     

227 Іванців Анна 2006. Ів.-Фран. 2.06,80 Турчак В.І.  

161 Гладченко Катерина 05.05.2003 Чорноморськ DNS Сіваченко О.Б. 

230 Ткаченко Ірина 2005. Золочів DNS Бобало Д.М. 

269 Бурчин Даяна 17.08.2005 Сокаль 2.10,84 Кретів О.М.  

268 Придаток Настя 18.06.2005 Сокаль 2.01,79 Кретів О.М.  

556 Мусурак Віталія 13.06.2005 Дрогобич 1.59,23 Саврун Р.Д. 

54 Каюмова Вікторія 14.01.2006 Нетішин 1.56,68 Краснов О.Г. 

93 Грицак Юлія 2006. Ів.-Фран. 2.03,64 Турчак В.І.  

295 Хміль Тетяна 2005. Золочів DNS Бобало Д.М. 

.063 Гунко Ольга 2006. Рівне 2.03,06 Грабовська Д.Д, 

336 Костів Юлія 2005. Буськ 1.59,96 Єретик В.Ю,Єретик Ю.В 

553 Вандич Анжела 18.02.2005 Дрогобич DNS Кандрацька Г.Д. 

  600м дівчата               4 забіг     

334 Свідерська Христина 2006. Буськ 2.05,53 Єретик В.Ю,Єретик Ю.В 

12 Ковальчук Вікторія 28.09.2005 Львів-Сокіл 1.52,70 Хіміон Т.В.  

156 Матринюк Інна 2005. Сарни 1.51,88-3м Аврамишин О.А. 

.067 Коваль Анна 12.01.2005 Рівне 1.56,63 Грабовська Д.Д, 

1961 Шумік Дарина 22.03.2005 Ківерці 2.09,32 Данилюк А.Ю. 

1155 Магурська Олександра 09.11.2005 Мукачево 1.51,03-2м Панкулич І.В. 

561 Думич Ірина 08.06.2005 К.-Буська 1.55,42 Думич Л.Ю. 

152 Устай Анастасія 04.01.2005 Мукачево 2.07,38 Панкулич І.В., Губін Є.В. 

6 Стасінчук Діана 2006. Калуш 2.06,06 Мельник, Богонисюк М.В. 

9 Паскал Олександра 04.04.2005 Чернівці 1.50,95-1м Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

1944 Поліщук Вікторія 31.08.2004 Ківерці DNS Данилюк А.Ю. 

331 Діжак Вікторія 23.08.2005 Буськ 1.54,46 Єретик В.Ю,Єретик Ю.В, Ільчишин Г.Я. 

 600м юнаки                 1 забіг       

911 Дерій Євген 19.05.2008 Чернівці DNS Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

913 Повержук Роман 06.02.2007 Чернівці 2.28,22 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

435 Дзера Андрій 2007. Львів-10 DNS Онищук С.В,  

14 Чернівецький  Олександр 2009. Молдова DNS Заболухіна Т.А.  

919 Романів Сергій 20.10.2007 Чернівці 2.42,23 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

1760 Мушкет Владислав 02.03.2006 Чернівці 1.55,33 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

434 Мудрик Юрій 2007. Львів-10 1.59,52 Онищук С.В,  

18 Галузинець Віталій 01.05.2007 Воловець 2.11,65 Мельник А.М.  

935 Поставіков Антон 17.04.2007 Чернівці 2.11,71 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

1748 Майхрович Нікіта 29.08.2005 Чернівці 1.54,38 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

915 Унгурян Павло 10.03.2007 Чернівці 2.04,34 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 



  600м юнаки     2 забіг       

15 Підкова Андрій 14.12.2005 Дрогобич 2.18,50 Глембовська О.П.  

22 Гогерчак Ігор 21.05.2005 Воловець 1.47,79 Далекорей В.В.  

63 Венгерець Петро 25.03.2007 Нетішин 1.58,94 Краснов О.Г.  

273 Олексій Роман 23.06.2005 Тернопіль р 1.52,72 Назарко В.В.  

297 Глазирін Денис 02.08.2006 Молодова 1.51,03 Заболухіна Т.А.  

228 Васечко Віталій 2005. Золочів DNS Бобало Д.М.  

256 Антонюк Максим 27.09.2006 Броди DNS 
Войтко 
В.В.   

11 Гогерчак Олег 26.02.2007 Воловець 2.00,52 Далекорей В.В.  

42 Кішай Максим 2006. Яворів 2.05,09 Паращич І.В.  

52 Геш Павло 2006. Яворів 2.05,21 Паращич І.В.  

916 Слободян Святослав 21.10.2006 Чернівці 1.54,33 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

  600м юнаки                 3 забіг       

50 Кисіль Володимир 2006. Яворів 2.14,94 Паращич І.В.  

2 Рудницький Ярослав 2005. Яворів 2.04,48 Паращич І.В.  

56 Матвійчук Давид 31.12.2005 Нетішин 1.48,37 Краснов О.Г.  

371 Андріїшин Олександр 04.12.2005 Бориспіль 1.53,90 Савченко М.В., Яцюта Г.В. 

253 Сірацький Роман 27.11.2006 Броди DNS 
Войтко 
В.В.   

555 Лотітський Максим 05.05.2007 К.-Буська 1.47,90 Думич Л.Ю.  

222 Мельник Назарій 2006. Львів-2 DNS Музика В.   

58 Бордюк Михайло 27.11.2007 Нетішин 1.50,67 Краснов О.Г.  

2 Кецан Назарій 07.01.2005 

В.-Вольнський 
р-н 

1.39,76-1 
м Калиновський В.В  

338 Потопник Олександр 2006. Буськ 2.02,83 Гаєвський М.П.  

51 Процик  Олег 2005. Яворів 1.42,47 Паращич І.В.  

  600м юнаки                  4 забіг       

274 Ярмольчук Олександр 20.02.2005 Костопіль 1.57,42 Рябушко Ю.В.  

3030 Попович Мілан 15.09.2005 Мукачево 1.45,08 Панкулич І.В.  

307 Троцюк Юрій 07.02.2005 В.-Вольнський 1.40,98 Троцюк М.П.  

122 Квітинський Микита 2005. Львів-10 2.17,68 Калантаєвський О.Ю.  

103 Ласло Дмитро 23.02.2006 Мукачево 1.55,07 Андрєасова Л.В.  

34 Іанюк Іван 20.01.2006 Воловець 2.03,80 Мельник А.М.  

183 Непеляк Дмитро 2004. Ів.-Фран. DNS Дзумза Ю.М.  

309 Поздняков Володимир 28.09.2005 В.-Вольнський 1.56,22 Троцюк М.П.  

270 Гоур Віталій 11.08.2005 Сокаль 1.51,15 
Кретів 
О.М.   

7 Петришин Андрій 2005. Калуш 1.48,48 Богонисюк М.В.  

8 Буфан Денис 2006. Яворів 1.58,03    

  600м юнаки    5 забіг       

552 Водоніс Олег 30.03.2005 К.-Буська 1.57,65 Думич Л.Ю.  

157 Дука  Дмитро 2005. Сарни 1.57,49 Аврамишин О.А.  

332 Корзинка Олександр 2006. Буськ 2.03,32 
Єретик В.Ю,Єретик 
Ю.В  

333 Цвєтков Артем 2006. Буськ 1.56,34 
Єретик В.Ю,Єретик 
Ю.В  

250 Цап Володимир 27.07.2006 Броди 2.01,37 Демчук М.Ф.  

П/К Волох  Олександр 16.11.2004 Ківерці 1.39,64 
Данилюк 
А.   

260 Ледахівський Віталій 05.05.2005 Броди 1.45,62 Демчук М.Ф.  

335 Дерев’янко Юрій 2005. Буськ 
1.40,45-

3м Гаєвський М.П.  

267 Звєрєв Олександр 13.07.2005 Львів-Сокіл 
1.38,39-

2м 
Хіміон 
Т.В.   

555 Шуригайло Мирон 2005. Дрогобич 1.50,96 Кандрацька Г.Д.  

 

 



 1000м дівчата 2003-2004 1 забіг    

935 Андронійчук Анастасія 02.03.2003 Чернівці 4.07,33 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

.074 Салецька Маргарита  14.04.2004 Рівне 3.15,79-2м Захожий В.О. 

.070 Лавренюк Світлана 10.09.2003 Рівне 3.49,55 Захожий В.О. 

556 Ходор Марта 21.06.2003 К.-Буська DNS Думич Л.Ю. 

999 Штипуляк Ія 29.11.2004 Чорноморськ DNS Малютін М.В, 

555 Господінко Ольга 20.07.2003 К.-Буська 3.37,19 Думич Л.Ю. 

169 Дмитришин Жанна 07.07.2004 Львів-10 3.44,61 Сташків А.Ю. 

1747 Тележинська Устина 2006.  Чернівці 3.50,94 Тищук Д.І., Москалюк С.І. 

35 Чокнадій Ганна 21.12.2005 Воловець 3.38,21 Далекорей В.В. 

.068 Колодіч Олександра 21.08.2003 Рівне DNF Грабовська Д.Д, 

111 Стадник Софія 04.01.2004 Львів-10 3.43,78 Сташків А.Ю. 

156 Матринюк Інна 2005. Сарни 3.30,13 Аврамишин О.А. 

931 Ігнатьєва Анна 28.04.2003 Чернівці 4.11,20 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

  1000м дівчата 2003-2004 2 забіг    

734 Дух Христина 22.11.2003 Тернопіль 3.57,04 Дуда О.В. 

1741 Борковська Тетяна-Васил 2003. Чернівці 3.38,08 Тищук Д.І., Москалюк С.І. 

155 Касьяненко Софія 05.05.2003 Мукачево 3.37,18 Панкулич І.В. 

15 Кріт Юлія 04.10.2004 Чернівці  Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

1948 Чепура Марія 07.01.2003 Ківерці 3.19,79-3м Данилюк А.Ю. 

1746 Мелемука Ольга 2004. Чернівці 3.30,77 Тищук Д.І., Куца Н. 

231 Сподарко Лілія 19.03.2004 Львів-10 3.36,90 Сташків А.Ю. 

647 Василенко Дарія 29.09.2003 Лубни 3.38,84 Якуба М.В. 

356 Прилепська Катерина 06.05.2004 Бориспіль 3.27,85 Савченко М.В., Яцюта Г.В. 

352 Штибель Діана 2003. Буськ 3.22,96 Єретик В.Ю,Єретик Ю.В 

351 Братейко Христина 2003. Буськ 3.21,77 
Єретик В.Ю,Єретик Ю.В, Падус 

С.Ю. 

.059 Машанєнкова Анна 18.09.2003 Рівне DNF Машанєнков О.В. 

7 Когут Тетяна 18.03.2003 Тернопіль 3.15,39-1м Дуда В.П. 

1362 Рава Уляна 05.06.2004 УФК 3.44,02 Сташків М.В. 

      1000м юнаки 2003-2004 1 забіг 

371 Андріїшин Олександр 04.12.2005 Бориспіль 3.24,44 Савченко М.В., Яцюта Г.В. 

274 Ярмольчук Олександр 20.02.2005 Костопіль 3.32,31 Рябушко Ю.В. 

22 Гогерчак Ігор 21.05.2005 Воловець 3.22,02 Далекорей В.В. 

560 Питрик Святослав 26.08.2004 К.-Буська DNS Думич Л.Ю. 

357 Вознякевич Владислав 2004. Буськ 3.54,97 Єретик В.Ю,Єретик Ю.В 

.075 Хомич Максим 2003. Рівне 3.02,93 Захожий В.О. 

157 Дука  Дмитро 2005. Сарни 3.24,30 Аврамишин О.А. 

.061 Грицюк Назарій 2004. Рівне 3.09,87 Грабовська Д.Д, 



64 Дацько Роман 2003. Яворів 3.12,57 Семеряк М.О. 

62 Білецький Євген 27.12.2003 Нетішин 3.02,87 Краснов О.Г. 

.071 Лафета Ярослав 2003. Рівне 3.00,25 Захожий В.О. 

1000м Юнаки 2003-2004  2 забіг    

432 Давидкін Максим 2003. Львів-10 3.16,03 Онищук С.В. 

15 Русин Роман 2004. Яворів 3.05,31 Кархут М. 

159 Щур Максим 08.04.2004 Чорноморськ 2.56,64 Сіваченко О.Б. 

.072 Ліщук Ярослав 2003. Рівне 3.01,77 Захожий В.О. 

354 Шварц Олег 2004. Буськ 3.14,50 Єретик В.Ю,Єретик Ю.В 

57 Юхімов Назарій 07.10.2003 Нетішин 3.11,42 Краснов О.Г. 

1962 Трофімов Анатолій 24.09.2004 

Ківерці 

ДЮСШ 3.01,71 Данилюк О.А. 

356 Прийма Володимир 2004. Буськ 3.22,30 Єретик В.Ю,Єретик Ю.В 

21 Глазунов Богдан 2004. Яворів DNS Кархут М. 

859 Данильчук Вадим 13.05.2003 Славута 3.09,20 Лукянчук Г.В. 

1000м Юнаки 2003-2004  3 забіг    

433 Демчина Тарас 2004. Львів-10 3.15,35 Онищук С.В. 

15 Циганков Віктор 09.05.2003 Воловець 3.15,59 Мельник А.М. 

.040 Гладкевич Олександр 17.09.2003 Рівне 2.57,22 Мшанєнков О.В. 

19 Лучкевич Назарій 17.05.2003 Тернопіль DNS Дуда В.П, 

5 Рубашевський Віталій 11.09.2003 Тернопіль 3.19,09 Дуда В.П, 

1487 Кусь Данило 02.03.2004 Лубни 3.02,36 Якуба М.В. 

16 Чепак Крістіан 11.04.2004 Мукачево 3.08,68 Будкевич Г.Б. 

933 Чопик Олександр 26.09.2004 Чернівці 3.15,34 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

16 Шафранський Василь 12.02.2003 Тернопіль 3.17,64 Стефанишина О.В, 

431 Сольський Юрій 2003. Львів-10 3.03,86 Онищук С.В. 

731 Судило Дмитро 11.01.2003 Тернопіль 3.03,10 Дуда Б.П., Дуда О.В.  

1000м Юнаки 2003-2004  4 забіг    

660 Тимошенко Андрій 02.02.2003 Лубни 2.55,94 Якуба М.В. 

732 Матвіїв Володимир 30.04.2003 Тернопіль 3.04,28 Дуда О.В. 

53 Телиця Віктор 2003. Яворів 3.00,61 Паращич І.В. 

.010 Самолюк Дмитро 02.06.2004 Рівне 3.01,96 Дубіч В.П. 

30 Васковський Данило 22.06.2004 Львів-Сокіл 2.59,04 Сташків М.В., Хіміон Т.В. 

40 Русин Юрій 2003. Яворів 2.58,58 Кархут М. 

256 Мігель Антон 22.12.2003 Славута 2.48,67-2м Лукянчук Г.В. 

1773 Куцан Максим 16.04.2003 Житомир-К 3.00,60 Сушицький А.Ц. 

15 Никола Василь 12.06.2004 Чернівці 2.49,98-3м Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

1738 Тележинський Влас 2003. Чернівці 2.45,92-1м Тищук Д.І.,Москалюк С.І. 



157 Годьмаш Андрій 01.04.2003 Мукачево 2.52,96 Будкевич Г.Б. 

.009 Вавуліч Олександр 27.09.2004 Рівне 3.02,10 Дубіч В.П. 

14 Чернолуцький Олександр .2004 Молдова 3.37,68  

 

1000м Дівчата 2001-2002 1 забіг    

161 Гладченко Катерина 05.05.2003 Чорноморськ 3.23,83 Сіваченко О.Б. 

551 Щебевовк Василина 06.03.2002 К-Буська 3.48,13 Думич Л.Ю. 

2278 Зелінська  Марія 2001. Тернопіль 3.33,54 Ситарчук М.М. 

351 Євдокименко Софія 04.10.2001 Бориспіль 4.40,45 Савченко М.В., Яцюта Г.В. 

163 Щадило  Тетяна 24.04.2001 Львів-10 3.35,54 Сташків А.Ю. 

231 Генсіцька Сніжанна 2002. Ів.-Фран. 3.27,26 Дзумза В.М. 

580 Піляєва Ніколь 07.09.2004 Чорноморськ 3.26,75 Малютін М.В, 

1999 Штипуляк Ія 29.11.2004 Чорноморськ 3.24,29 Малютін М.В, 

1000м Дівчата 2001-2002 2забіг    

958 Піляєва Ніколь 07.09.2004 Чорноморськ DNS Малютін М.В, 

57 Салімчук Наталія 30.04.2002 Рівне 3.23,33 Романчук М.С. 

132 Чічієва Аває 2002. Ів.-Фран. 3.40,74 Дзумза В.М. 

349 Мороз Вікторія 2002. Буськ DNS Єретик В.Ю,Єретик Ю.В 

95 Данча Софія 25.06.2001 Львів “Колос” 3.18,78 Прокопенко В.І., Хомяк О. 

20 Панасюк Мирослава 02.07.2002 І.Франківськ 3.15,78-2м Перегінець М.І. 

159 Комар Катерина 2002. Сарни 3.18,34-3м Аврамишин О.А. 

17 Токарєва Дарина 26.11.2001 І.Франківськ 3.09,91-1м Перегінець М.І. 

 

1000м Юнаки 2001-2002 1 забіг    

2000 Пересунько  Павло 13.10.2002 Чорноморськ 2.48,25 Малютін М.В. 

130 Чічієв Салім 2002. Ів.-Фран. 2.53,13 Дзумза Ю.М. 

233 Подгорський Олександр 17.12.2002 Мукачево 3.06,00 Губін Є.В., Панкулич І.В. 

.038 Міщиня Максим 20.09.2001 Рівне DNS Дмитрів Я.А. 

4 Пасальський  Максим 30.12.2002 В.-Вольнський  2.55,29 Матвейчук Г. 

178 Милимук Богдан 30.11.2001 Львів-Сокіл DNS Мальцький О.В. 

76 Бандура Євген 2002. Калуш DNS Богонисюк М.В. 

552 Пилип’юк Ігор 03.08.2002 К.-Буська 2.49,13 Думич Л.Ю. 

337 Івасик Марян 26.08.2001 Ів-Франківськ-К 2.43,77 Кухній О.Л. 

160 Климець Михайло 2002. Сарни DNS Аврамишин О.А. 

1000м Юнаки 2001-2002 2 забіг    

385 Бортнік Артем 06.03.2001 Бориспіль DNS Савченко М.В., Яцюта Г.В. 

1402 Журенок Артур 2002. Калуш 2.53,04 Мельник, Богонисюк М.В. 

.060 Чернявка Олександр 10.05.2001 Рівне DNF Машанєнков О.В. 



.002 Годунко Олексій 17.11.2001 Рівне 2.40,99 Нечипорук І.А. 

357 Иордан Андріан 01.01.2001 Молдова 2.34,91-2м Тимбур В. 

359 Рудий Андрій 13.12.2001 Бориспіль 2.34,64-1м Савченко М.В., Яцюта Г.В. 

1142 Самчук Назар 07.10.2001 Житомир-К 2.46,42 Сушицький А.Ц. 

1356 Караім Максим 05.09.2002 Львів-Здоров’я 2.42,64 Сташків М.В. 

348 Семенюк Павло 2002. Буськ 2.38,01-3м Єретик В.Ю., Сташків М.В. 

272 Гавриляк Орест 06.04.2001 Львів-10 2.48,14 Калантаєвський О.Ю. 

35 Гросу Петр 27.07.2001 Молдова DNF Остапенко В.Б. 

        1 миля юніорки 

1968 Чиж  Ірина   Ківерці 5.32,93-3м Данилюк А.Ю. 

160 Фесун Софія 27.11.2000 Львів-10 6.06,19 Сташків А.Ю. 

32 Подлісецька Вікторія 1999. Ів.-Фр. Динамо 5.40,63 Мельник А.Б. 

208 Алєксандрова  Ангеліна 22.07.2000 Молдова 6.45,26 Рибакова Н.М. 

159 Комар Катерина 2002. Сарни 5.48,20 Аврамишин О.А. 

167 Комар Тетяна 2000. Сарни 6.11,72 Аврамишин О.А. 

545 Гедз Юлія 05.07.2000 Львів-10 5.23,88-1м Калантаєвський О.Ю.,Ю.О. 

1365 Єлманова Марія 28.08.2003 Львів-Здоров’я 5.31,07-2м Сташків М.В. 

580 Піляєва Ніколь 07.09.2004 Чорноморськ 5.49,81 Малютін М.В, 

1999 Штипуляк Ія 29.11.2004 Чорноморськ 5.52,14 Малютін М.В, 

161 Гладченко Катерина 05.05.2003 Чорноморськ 5.44,46 Сіваченко О.Б. 

95 Данча Софія .2001 Львів-К 5.47,00 Прокопенко В.І. 

 

 

               1 миля юніори    1 забіг 

1725 Павлюк Іван 2001. Чернівці 4.43,75 Тищук Д.І., Ватрич Т. 

235 Яшан Ігор 24.06.2002 Нетішин 4.56,11 Краснов О.Г. 

136 Данилюк  Богдан 07.06.1999 Львів-2 4.52,98 Тарнакін В.В., Тарнакіна О.Б. 

914 Мокрієнко Ігор 08.02.2000 Чернівці 5.30,40 Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

160 Климець Михайло 2002. Сарни DNS Аврамишин О.А. 

358 Білик Ілля 1999. Буськ 4.59,82 Єретик В.Ю, Яловик В.Т. 

17 Ковальчук Дмитро 27.01.2000 Тернопіль 5.02,71 Стефанишина О.В, 

75 Беницький  Степан 09.01.2001 Стрий DNS Тимків М.Т. 

175 Беца Дмитро 15.09.2001 Стрий 5.27,04 Тимків М.Т. 

  1 миля юніори 2 забіг    

339 Мазепа  Михайло 2003. Буськ 4.58,04 Єретик В.Ю, Сташків М.В. 

2000 Білий Владислав 15.02.1999 Чернівці DNS Арсенюк М.В., Марченко Г.М. 

10 Корнатий Владислав 07.06.2000 Львів-2 4.43,90 Тарнакін В.В., Тарнакіна О.Б. 

30 Козак  Станіслав 19.09.1999 Львів-2 4.44,38 Тарнакін В.В., Тарнакіна О.Б., Єретик В.Ю. 

.002 Годунко Олексій 17.11.2001 Рівне 4.40,112м Нечипорук І.А. 



.037 Бондаренко Роман 06.04.1999 Рівне 4.41,71-3м Романчук М.С. 

385 Бортнік Артем 06.03.2001 Бориспіль 5.07,61 Савченко М.В., Яцюта Г.В. 

2000 Пересунько  Павло 13.10.2002 Чорноморськ 4.51,72 Малютін М.В. 

359 Рудий Андрій 13.12.2001 Бориспіль 4.39,94-1м Савченко М.В., Яцюта Г.В. 

 

              Керівник змагань                     О.Калантаєвський 

 

               Головний секретар                          Т.Фесун 


